



Azienda di Servizi alla Persona
"GOLGI-REDAELLI"

Determina n. 182 del 18/07/2023

STRUTTURA UOC APPALTI E ACQUISTI

RESPONSABILE Marcello Zaccaro

DIPARTIMENTO AMMINISTRATIVO

OGGETTO: DITTE DIVERSE - AFFIDAMENTO DIRETTO DELLA FORNITURA DI SOLUZIONI INFUSIONALI, ENTERALI E PARENTERALI, OCCORRENTI ALL'AZIENDA PER IL PERIODO 20.06.2023 - 19.06.2024, EVENTUALMENTE RIPETIBILE PER ULTERIORI 12 MESI.

IMPORTO COMPLESSIVO DI SPESA COMPRESIVO DELLA RIPETIZIONE CONTRATTUALE: € 115.178,200 (OLTRE IVA DI LEGGE) COSÌ SUDDIVISO:

FRESENIUS KABI ITALIA S.R.L.: € 8.936,00 (OLTRE IVA DI LEGGE) - CIG: Z5B3BCF4EB.

B. BRAUN S.P.A. € 48.175,60 (OLTRE IVA DI LEGGE) - CIG: 994755888B

BAXTER S.P.A.: € 58.066,60 (OLTRE IVA DI LEGGE) - CIG: 9947625FD3

CONTRIBUTO DA VERSARE ALL' AUTORITÀ NAZIONALE ANTICORRUZIONE € 70,00 (IVA ESENTE)

Responsabile del Procedimento Marcello Zaccaro

Atti: 2022/VII.01.02/5.10

PRATICA TRATTATA DA: Pietra La Corte

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DI UOC APPALTI E ACQUISTI

MARCELLO ZACCARO

(Firmato digitalmente)

Si autorizza a dare esecutività al presente provvedimento.

IL DIRETTORE GENERALE

ENZO LUCCHINI

(La sottoscrizione dell'attestazione è avvenuta in via telematica con password di accesso)

IL RESPONSABILE UOC APPALTI E ACQUISTI

Richiamate le disposizioni normative e statutarie vigenti, nonché i regolamenti interni aziendali, ove si precisa, in attuazione del principio di ripartizione delle competenze tra gli Organi dell'Azienda, che spetta al Consiglio la funzione di indirizzo e di programmazione delle attività aziendali e al Direttore Generale e ai Dirigenti la gestione finanziaria, tecnica e amministrativa, compresa l'adozione di atti che impegnano l'Azienda verso l'esterno;

visto

- il Regolamento di Organizzazione e Contabilità approvato con deliberazione del Consiglio di Indirizzo del 22 dicembre 2021, n. 13;
- il Decreto Legislativo del 31 marzo 2023, n. 36 “*Codice dei contratti pubblici in attuazione dell'articolo 1 della legge 21 giugno 2022 n. 78, recante delega al Governo in materia di contratti pubblici*”;

richiamata la Determinazione Dirigenziale n.133 del 20.06.2022 con la quale questa Azienda ha affidato a Ditte Diverse la fornitura di soluzioni infusionali, enterali e parenterali, per il periodo 20.06.2022 – 19.06.2023, per l'importo complessivo di spesa pari a € 56.084,20 (oltre IVA di legge);

nella sua qualità di Responsabile del Procedimento riferisce che:

- con nota in atti, la UOC Direzione Operativa degli Istituti, per ciascuna sede, ha richiesto di procedere ad un nuovo affidamento per l'anno in corso e eventuale ripetizione contrattuale, comunicando al contempo il fabbisogno stimato sulla base annua dei consumi effettuati;
- dato atto che non sono attive Convenzioni su piattaforma Regionale Aria, né sono presenti Convenzioni nazionali Consip aventi ad oggetto beni comparabili con quelli relativi alla presente procedura di approvvigionamento e neppure detti beni risultano presenti sul Mercato elettronico della pubblica amministrazione Mepa-Consip;
- si è provveduto a richiedere offerta economica ai seguenti operatori economici:
 - **BAXTER S.p.A.** con sede legale in Roma, Piazzale dell'Industria n. 20 - cap 00144 - CF 00492340583 - P. IVA 00907371009;
 - **B. BRAUN S.p.A.** con sede legale in Milano, Via V. da Seregno n. 14 - cap 20161 - CF/P.IVA 00674840152;
 - **FRESENIUS KABI ITALIA S.r.l.** con sede legale in Isola della Scala (VR), Via Camagre n. 41 - cap 37063 - CF/P.IVA 03524050238);
- ai sensi dell'art. 108, comma 3, Decreto Legislativo del 31 marzo 2023, n. 36, si è proceduto all'affidamento in maniera disgiunta, secondo l'offerta migliore per ciascun articolo, al criterio del minor prezzo;
- riscontrato che entro i termini prefissati sono pervenute offerte da parte dei tre operatori economici invitati come da tabella “**offerte comparate**” parte integrante e sostanziale del presente provvedimento e che nessuna ditta ha quotato l'articolo” FA798087 - Sodio cloruro F/FL -10ml 2MEQ/ML Plastica “ per il quale si procederà all'acquisto con le altre modalità previste dal *Codice degli Appalti*;

ritenuto di fare ricorso alla procedura semplificata di affidamento diretto, di cui alle previsioni dell'art. 18, comma 1, e dell'art. 50, comma 1, lett. b) del D. Lgs. n. 36/2023 e ss.mm.ii.;

considerato che la stipulazione del contratto è subordinata alla prevista valutazione positiva della documentazione di prova della veridicità delle dichiarazioni del possesso dei requisiti generali e speciali e al positivo esito delle procedure previste dalla normativa vigente in materia di lotta alla mafia;

attestata, a seguito della istruttoria effettuata, la legittimità nella forma e nella sostanza del presente Provvedimento,

vista l'attestazione del Responsabile dell'U.O.C. Gestione Economico Finanziaria afferente alla regolarità contabile del presente provvedimento e l'annotazione dei relativi valori sui competenti conti di bilancio;

DETERMINA

per le motivazioni indicate in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate, e alle condizioni di cui all'offerta in atti:

1. di affidare, la fornitura di soluzioni infusionali, enterali e parenterali, occorrenti all'Azienda per il periodo 20.06.2023-19.06.2024, eventualmente ripetibile per ulteriori 12 mesi, alle ditte sottoelencate, per l'importo complessivo di spesa specificato al punto n. 4 del presente provvedimento, secondo il **dettaglio dei prezzi unitari e dei quantitativi indicati nella tabella allegata**, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento:
 - BAXTER S.p.A. - con sede legale in Roma, Piazzale dell'Industria n. 20 - cap 00144 - CF 00492340583 - P. IVA 00907371009;
 - B. BRAUN S.p.A.- con sede legale in Milano, Via V. da Seregno n. 14 - cap 20161 - CF/P.IVA 00674840152;
 - FRESENIUS KABI ITALIA S.r.l. con sede legale in Isola della Scala (VR), Via Camagre n. 41 - cap 37063 - CF/P.IVA 03524050238;
2. di dare atto che il presente provvedimento è sottoposto alla condizione risolutiva che si verificherà qualora si accerti l'insussistenza dei requisiti generali e speciali già autocertificati in sede di gara e di quelli previsti dalla normativa antimafia;
3. di dare atto che il Direttore dell'esecuzione del contratto è individuato nel Dirigente dell'UOC Direzione Operativa degli Istituti;
4. di autorizzare la spesa presunta derivante dal presente provvedimento riferito agli anni 2023/2025 per l'importo di € 126.766,02 (IVA inclusa), di cui € 115.178,20 a titolo di importo imponibile, € 11.517,82 a titolo di IVA al 10 % e € 70,00 (IVA esente), attestato dal Responsabile UOC Gestione Economico Finanziaria come di seguito specificato:

FRESENIUS KABI – CIG: Z5B3BCF4EB

conto CO.GE.	Descrizione conto	Anno	Importo Imponibile	IVA al 10%	Importo IVA compresa	N° Impegno	SEDE
40711002	ACQ. PRESIDI, PROTESI E AUSILI	2023	€ 1.096,00	€ 109,60	€ 1.205,60	2023-181_1	Milano
40715002	ACQ. PRESIDI, PROTESI E AUSILI		€ 44,00	€ 4,40	€ 48,40	2023-181_2	Vimodrone
40712002	ACQ. PRESIDI, PROTESI E AUSILI		€ 1.108,00	€ 110,80	€ 1.218,80	2023-181_3	Abbiategrasso
40711002	ACQ. PRESIDI, PROTESI E AUSILI	2024	€ 1.070,00	€ 107,00	€ 1.177,00	2023-181_4	Milano
40715002	ACQ. PRESIDI, PROTESI E AUSILI		€ 32,00	€ 3,20	€ 35,20	2023-181_5	Vimodrone
40712002	ACQ. PRESIDI, PROTESI E AUSILI		€ 1.118,00	€ 111,80	€ 1.229,80	2023-181_6	Abbiategrasso

BBRAUN - CIG: 994755888B

<u>conto CO.GE.</u>	<u>Descrizione conto</u>	<u>Anno</u>	<u>Importo Imponibile</u>	<u>IVA al 10%</u>	<u>Importo IVA compresa</u>	<u>N° Impegno</u>	<u>SEDE</u>
41417003	Contributo Anac		€ 35,00	Esente Iva	€ 35,00	2023-181_7	Sede
40711002	ACQ. PRESIDI, PROTESI E AUSILI	2023	€ 4.927,00	€ 492,70	€ 5.419,70	2023-181_8	Milano
40715002	ACQ. PRESIDI, PROTESI E AUSILI		€ 5.181,90	€ 518,19	€ 5.700,09	2023-181_9	Vimodrone
40712002	ACQ. PRESIDI, PROTESI E AUSILI		€ 1.935,00	€ 193,50	€ 2.128,50	2023-181_10	Abbiategrasso

40711002	ACQ. PRESIDI, PROTESI E AUSILI	2024	€ 4.927,00	€ 492,70	€ 5.419,70	2023-181_11	Milano
40715002	ACQ. PRESIDI, PROTESI E AUSILI		€ 5.181,90	€ 518,19	€ 5.700,09	2023-181_12	Vimodrone
40712002	ACQ. PRESIDI, PROTESI E AUSILI		€ 1.935,00	€ 193,50	€ 2.128,50	2023-181_13	Abbiategrosso
BAXTER - CIG: 9947625FD3							
<u>conto CO.GE.</u>	<u>Descrizione conto</u>	<u>Anno</u>	<u>Importo Imponibile</u>	<u>IVA al 10%</u>	<u>Importo IVA compresa</u>	<u>N° Impegno</u>	<u>SEDE</u>
41417003	Contributo Anac		€ 35,00	Esente Iva	€ 35,00	2023-181_14	
40711002	ACQ. PRESIDI, PROTESI E AUSILI	2023	€ 7.382,900	€ 738,29	€ 8.121,19	2023-181_15	Milano
40715002	ACQ. PRESIDI, PROTESI E AUSILI		€ 4.613,40	€ 461,34	€ 5.074,74	2023-181_16	Vimodrone
40712002	ACQ. PRESIDI, PROTESI E AUSILI		€ 2.590,200	€ 259,02	€ 2.849,22	2023-181_17	Abbiategrosso
40711002	ACQ. PRESIDI, PROTESI E AUSILI	2024	€ 7.356,000	€ 735,60	€ 8.091,60	2023-181_18	Milano
40715002	ACQ. PRESIDI, PROTESI E AUSILI		€ 4.556,400	€ 455,64	€ 5.012,04	2023-181_19	Vimodrone
40712002	ACQ. PRESIDI, PROTESI E AUSILI		€ 2.534,400	€ 253,44	€ 2.787,84	2023-181_20	Abbiategrosso

In caso di ripetizione:

FRESENIUS KABI – CIG: Z5B3BCF4EB							
<u>conto CO.GE.</u>	<u>Descrizione conto</u>	<u>Anno</u>	<u>Importo Imponibile</u>	<u>IVA al 10%</u>	<u>Importo IVA compresa</u>	<u>N° Impegno</u>	<u>SEDE</u>
40711002	ACQ. PRESIDI, PROTESI E AUSILI	2024	€ 1.096,00	€ 109,60	€ 1.205,60	2023-181_21	Milano
40715002	ACQ. PRESIDI, PROTESI E AUSILI		€ 44,00	€ 4,40	€ 48,40	2023-181_22	Vimodrone
40712002	ACQ. PRESIDI, PROTESI E AUSILI		€ 1.108,00	€ 110,80	€ 1.218,80	2023-181_23	Abbiategrosso
40711002	ACQ. PRESIDI, PROTESI E AUSILI	2025	€ 1.070,00	€ 107,00	€ 1.177,00	2023-181_24	Milano
40715002	ACQ. PRESIDI, PROTESI E AUSILI		€ 32,00	€ 3,20	€ 35,20	2023-181_25	Vimodrone
40712002	ACQ. PRESIDI, PROTESI E AUSILI		€ 1.118,00	€ 111,80	€ 1.229,80	2023-181_26	Abbiategrosso
BBRAUN - CIG: 994755888B							
<u>conto CO.GE.</u>	<u>Descrizione conto</u>	<u>Anno</u>	<u>Importo Imponibile</u>	<u>IVA al 10%</u>	<u>Importo IVA compresa</u>	<u>N° Impegno</u>	<u>SEDE</u>
40711002	ACQ. PRESIDI, PROTESI E AUSILI	2024	€ 4.927,00	€ 492,70	€ 5.419,70	2023-181_27	Milano
40715002	ACQ. PRESIDI, PROTESI E AUSILI		€ 5.181,90	€ 518,19	€ 5.700,09	2023-181_28	Vimodrone
40712002	ACQ. PRESIDI, PROTESI E AUSILI		€ 1.935,00	€ 193,50	€ 2.128,50	2023-181_29	Abbiategrosso
40711002	ACQ. PRESIDI, PROTESI E AUSILI	2025	€ 4.927,00	€ 492,70	€ 5.419,70	2023-181_30	Milano
40715002	ACQ. PRESIDI, PROTESI E AUSILI		€ 5.181,90	€ 518,19	€ 5.700,09	2023-181_31	Vimodrone
40712002	ACQ. PRESIDI, PROTESI E AUSILI		€ 1.935,00	€ 193,50	€ 2.128,50	2023-181_32	Abbiategrosso

BAXTER - CIG: 9947625FD3

<u>conto CO.GE.</u>	<u>Descrizione conto</u>	<u>Anno</u>	<u>Importo Imponibile</u>	<u>IVA al 10%</u>	<u>Importo IVA compresa</u>	<u>N° Impegno</u>	<u>SEDE</u>
40711002	ACQ. PRESIDI, PROTESI E AUSILI	2024	€ 7.382,900	€ 738,29	€ 8.121,19	2023-181_33	Milano
40715002	ACQ. PRESIDI, PROTESI E AUSILI		€ 4.613,40	€ 461,34	€ 5.074,74	2023-181_34	Vimodrone
40712002	ACQ. PRESIDI, PROTESI E AUSILI		€ 2.590,200	€ 259,02	€ 2.849,22	2023-181_35	Abbiategrasso
40711002	ACQ. PRESIDI, PROTESI E AUSILI	2025	€ 7.356,000	€ 735,60	€ 8.091,60	2023-181_36	Milano
40715002	ACQ. PRESIDI, PROTESI E AUSILI		€ 4.556,400	€ 455,64	€ 5.012,04	2023-181_37	Vimodrone
40712002	ACQ. PRESIDI, PROTESI E AUSILI		€ 2.534,400	€ 253,44	€ 2.787,84	2023-181_38	Abbiategrasso

5. di prevedere il sostenimento dell'ulteriore spesa meglio indicata al punto 4 del presente provvedimento per il pagamento del contributo dovuto all'Autorità Nazionale Anti Corruzione, successivamente all'emissione di bollettino MAV quadrimestrale da parte della citata autorità;
6. di dare atto che, subordinatamente alle necessarie verifiche eseguite e sulla base del nulla osta alla liquidazione delle fatture emesso dall'UOC Direzione Operativa degli Istituti, l'U.O.C. Gestione Economica Finanziaria, procederà al successivo pagamento degli importi autorizzati.
7. di trasmettere il presente provvedimento per competenza alle seguenti strutture:

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
UOC DIREZIONE OPERATIVA DEGLI ISTITUTI - SEDE DI MILANO
UOC DIREZIONE OPERATIVA DEGLI ISTITUTI - SEDE DI VIMODRONE
UOC DIREZIONE OPERATIVA DEGLI ISTITUTI - SEDE DI ABBIATEGRASSO

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DELLA UOC APPALTI E ACQUISTI

(Firmato digitalmente)

ATTESTAZIONE REGOLARITA' CONTABILE

In base alle attestazioni rese dal Responsabile del Procedimento, competente all'adozione del provvedimento, e alle verifiche contabili svolte, si attesta la copertura economica della spesa derivante dal presente provvedimento come di seguito annotata:

FRESENIUS KABI – CIG: Z5B3BCF4EB							
conto CO.GE.	Descrizione conto	Anno	Importo Imponibile	IVA al 10%	Importo IVA compresa	N° Impegno	SEDE
40711002	ACQ. PRESIDI, PROTESI E AUSILI	2023	€ 1.096,00	€ 109,60	€ 1.205,60	2023-181_1	Milano
40715002	ACQ. PRESIDI, PROTESI E AUSILI		€ 44,00	€ 4,40	€ 48,40	2023-181_2	Vimodrone
40712002	ACQ. PRESIDI, PROTESI E AUSILI		€ 1.108,00	€ 110,80	€ 1.218,80	2023-181_3	Abbiategrasso
40711002	ACQ. PRESIDI, PROTESI E AUSILI	2024	€ 1.070,00	€ 107,00	€ 1.177,00	2023-181_4	Milano
40715002	ACQ. PRESIDI, PROTESI E AUSILI		€ 32,00	€ 3,20	€ 35,20	2023-181_5	Vimodrone
40712002	ACQ. PRESIDI, PROTESI E AUSILI		€ 1.118,00	€ 111,80	€ 1.229,80	2023-181_6	Abbiategrasso
BBRAUN - CIG: 994755888B							
<u>conto CO.GE.</u>	<u>Descrizione conto</u>	<u>Anno</u>	<u>Importo Imponibile</u>	<u>IVA al 10%</u>	<u>Importo IVA compresa</u>	<u>N° Impegno</u>	<u>SEDE</u>
	Contributo Anac		€ 35,00	Esente Iva	€ 35,00	2023-181_7	Sede
40711002	ACQ. PRESIDI, PROTESI E AUSILI	2023	€ 4.927,00	€ 492,70	€ 5.419,70	2023-181_8	Milano
40715002	ACQ. PRESIDI, PROTESI E AUSILI		€ 5.181,90	€ 518,19	€ 5.700,09	2023-181_9	Vimodrone
40712002	ACQ. PRESIDI, PROTESI E AUSILI		€ 1.935,00	€ 193,50	€ 2.128,50	2023-181_10	Abbiategrasso
40711002	ACQ. PRESIDI, PROTESI E AUSILI	2024	€ 4.927,00	€ 492,70	€ 5.419,70	2023-181_11	Milano
40715002	ACQ. PRESIDI, PROTESI E AUSILI		€ 5.181,90	€ 518,19	€ 5.700,09	2023-181_12	Vimodrone
40712002	ACQ. PRESIDI, PROTESI E AUSILI		€ 1.935,00	€ 193,50	€ 2.128,50	2023-181_13	Abbiategrasso
BAXTER - CIG: 9947625FD3							
<u>conto CO.GE.</u>	<u>Descrizione conto</u>	<u>Anno</u>	<u>Importo Imponibile</u>	<u>IVA al 10%</u>	<u>Importo IVA compresa</u>	<u>N° Impegno</u>	<u>SEDE</u>
	Contributo Anac		€ 35,00	Esente Iva	€ 35,00	2023-181_14	
40711002	ACQ. PRESIDI, PROTESI E AUSILI	2023	€ 7.382,900	€ 738,29	€ 8.121,19	2023-181_15	Milano
40715002	ACQ. PRESIDI, PROTESI E AUSILI		€ 4.613,40	€ 461,31	€ 5.074,45	2023-181_16	Vimodrone
40712002	ACQ. PRESIDI, PROTESI E AUSILI		€ 2.590,200	€ 259,02	€ 2.849,22	2023-181_17	Abbiategrasso
40711002	ACQ. PRESIDI, PROTESI E AUSILI	2024	€ 7.356,000	€ 735,60	€ 8.091,60	2023-181_18	Milano
40715002	ACQ. PRESIDI, PROTESI E AUSILI		€ 4.556,400	€ 455,64	€ 5.012,04	2023-181_19	Vimodrone
40712002	ACQ. PRESIDI, PROTESI E AUSILI		€ 2.534,400	€ 253,44	€ 2.787,84	2023-181_20	Abbiategrasso

FRESENIUS KABI – CIG: Z5B3BCF4EB							
conto CO.GE.	Descrizione conto	Anno	Importo Imponibile	IVA al 10%	Importo IVA compresa	N° Impegno	SEDE
40711002	ACQ. PRESIDI, PROTESI E AUSILI	2024	€ 1.096,00	€ 109,60	€ 1.205,60	2023-181_21	Milano
40715002	ACQ. PRESIDI, PROTESI E AUSILI		€ 44,00	€ 4,40	€ 48,40	2023-181_22	Vimodrone
40712002	ACQ. PRESIDI, PROTESI E AUSILI		€ 1.108,00	€ 110,80	€ 1.218,80	2023-181_23	Abbiategrosso
40711002	ACQ. PRESIDI, PROTESI E AUSILI	2025	€ 1.070,00	€ 107,00	€ 1.177,00	2023-181_24	Milano
40715002	ACQ. PRESIDI, PROTESI E AUSILI		€ 32,00	€ 3,20	€ 35,20	2023-181_25	Vimodrone
40712002	ACQ. PRESIDI, PROTESI E AUSILI		€ 1.118,00	€ 111,80	€ 1.229,80	2023-181_26	Abbiategrosso
BBRAUN - CIG: 994755888B							
<u>conto CO.GE.</u>	<u>Descrizione conto</u>	<u>Anno</u>	<u>Importo Imponibile</u>	<u>IVA al 10%</u>	<u>Importo IVA compresa</u>	<u>N° Impegno</u>	<u>SEDE</u>
40711002	ACQ. PRESIDI, PROTESI E AUSILI	2024	€ 4.927,00	€ 492,70	€ 5.419,70	2023-181_27	Milano
40715002	ACQ. PRESIDI, PROTESI E AUSILI		€ 5.181,90	€ 518,19	€ 5.700,09	2023-181_28	Vimodrone
40712002	ACQ. PRESIDI, PROTESI E AUSILI		€ 1.935,00	€ 193,50	€ 2.128,50	2023-181_29	Abbiategrosso
40711002	ACQ. PRESIDI, PROTESI E AUSILI	2025	€ 4.927,00	€ 492,70	€ 5.419,70	2023-181_30	Milano
40715002	ACQ. PRESIDI, PROTESI E AUSILI		€ 5.181,90	€ 518,19	€ 5.700,09	2023-181_31	Vimodrone
40712002	ACQ. PRESIDI, PROTESI E AUSILI		€ 1.935,00	€ 193,50	€ 2.128,50	2023-181_32	Abbiategrosso
BAXTER - CIG: 9947625FD3							
<u>conto CO.GE.</u>	<u>Descrizione conto</u>	<u>Anno</u>	<u>Importo Imponibile</u>	<u>IVA al 10%</u>	<u>Importo IVA compresa</u>	<u>N° Impegno</u>	<u>SEDE</u>
40711002	ACQ. PRESIDI, PROTESI E AUSILI	2024	€ 7.382,900	€ 738,29	€ 8.121,19	2023-181_33	Milano
40715002	ACQ. PRESIDI, PROTESI E AUSILI		€ 4.613,40	€ 461,31	€ 5.074,45	2023-181_34	Vimodrone
40712002	ACQ. PRESIDI, PROTESI E AUSILI		€ 2.590,200	€ 259,02	€ 2.849,22	2023-181_35	Abbiategrosso
40711002	ACQ. PRESIDI, PROTESI E AUSILI	2025	€ 7.356,000	€ 735,60	€ 8.091,60	2023-181_36	Milano
40715002	ACQ. PRESIDI, PROTESI E AUSILI		€ 4.556,400	€ 455,64	€ 5.012,04	2023-181_37	Vimodrone
40712002	ACQ. PRESIDI, PROTESI E AUSILI		€ 2.534,400	€ 253,44	€ 2.787,84	2023-181_38	Abbiategrosso

Si restituisce al Responsabile del Procedimento.

data, 14 Luglio 2023

Responsabile della UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA Remo Di Gravio
(La sottoscrizione dell'attestazione è avvenuta in via telematica con password di accesso)

AI01 - Offerte Comparete

"OFFERTE COMPARATE"								
Codici Aziendali	Descrizione articolo	FABBISOGNO ANNUO per singoli pezzi	FABBISOGNO ANNUO per singoli pezzi	FABBISOGNO ANNUO per singoli pezzi	totale	Fresenius Kabi	Baxter	B.Braun
		Vimodrone	Abbiategrosso	Milano				
FA786210	Acqua per preparazioni iniettabili FL - 500ml Plastica	0	0	1.100	1.100	€ 0,700	0	0
FA780040	Glucosio monoidrato FL -100ml 5G/100ML Plastica	0	100	140	240	€ 0,500	0	0
FA780106	Glucosio monoidrato FL -500ml 10G/100ML Plastica	0	50	110	160	€ 0,800	0	0
FA780020	Glucosio monoidrato FL -500ml 5G/100ML Plastica	6.240	3.500	6.000	15.740	€ 0,700	0	€ 0,600
FA798088	Sodio cloruro F/FL -10ml 0,9G/100ML Plastica	200	1.100	1.000	2.300	€ 0,200	0	0
FA798087	Sodio cloruro F/FL -10ml 2MEQ/ML Plastica	0	0	1.200	1.200	0	0	0
FA798083	Glucosio monoidrato SAC - 250ml 5G/100ML Plastica	60	100	300	460	€ 0,600	€ 0,860	0
FA780010	Sodio cloruro SAC -100ml 0,9G/100ML Plastica	15.180	6.500	19.980	41.660	0	€ 0,550	0
FA786020	Sodio cloruro SAC -250ml 0,9G/100ML Plastica	720	2.000	3.900	6.620	0	€ 0,760	0
FA786040	Sodio cloruro SAC -500ml 0,9G/100ML Plastica	11.220	3.000	10.600	24.820	0	€ 0,820	€ 0,590
FA785411	Sodio cloruro SAC -3000ml 0,9G/100ML Plastica	100	0	204	304	0	€ 2,600	0
FA780105	Elettrolitica reidratante iii (sodio cloruro + potassio cloruro + calcio cloruro + magnesio cloruro + sodio acetato + sodio citrato) FL -500ml Plastica	0	2.640	1.200	3.840	€ 0,700	0	0
FA798084	Ringer lattato (acido lattico + sodio idrossido + sodio cloruro + potassio cloruro + calcio cloruro) FL 500ml flacone	20	0	400	420	€ 0,700	€ 0,680	€ 0,900

Legenda: evidenziata in grassetto l'offerta col prezzo più basso

AI02 - Tabella Determina

**FRESENIUS KABI - Via Camagre n. 41 - cap 37063 Isola della Scala (VR) - CF/P.IVA 03524050238 -
CIG : Z5B3BCF4EB.**

Codici Aziendali	Descrizione articolo	Prezzo Unitario (oltre IVA di legge)	nr. di pezzi in ogni confezione	Prezzo a confezione (oltre IVA di legge)	Istituto "P. Redaelli" di Vimondrone				Istituto "C. Golgi" di Abbiategrasso				Istituto "P. Redaelli" di Milano			
					2023		2024		2023		2024		2023		2024	
					Fabbisogno	Importo Totale (oltre IVA di legge)	Fabbisogno	Importo Totale (oltre IVA di legge)	Fabbisogno	Importo Totale (oltre IVA di legge)	Fabbisogno	Importo Totale (oltre IVA di legge)	Fabbisogno	Importo Totale (oltre IVA di legge)	Fabbisogno	Importo Totale (oltre IVA di legge)
FA786210	Acqua per preparazioni iniettabili FL - 500ml Plastica	€ 0,700	20	€ 14,000	0	€ 0,000	0	€ 0,000	0	€ 0,000	0	€ 0,000	560	€ 392,000	540	€ 378,000
FA780040	Glucosio monidrato FL -100ml 5G/100ML Plastica	€ 0,500	40	€ 20,000	0	€ 0,000	0	€ 0,000	40	€ 20,000	60	€ 30,000	80	€ 40,000	80	€ 40,000
FA780106	Glucosio monidrato FL -500ml 10G/100ML Plastica	€ 0,800	20	€ 16,000	0	€ 0,000	0	€ 0,000	20	€ 16,000	40	€ 32,000	60	€ 48,000	60	€ 48,000
FA798088	Sodio cloruro F/FL -10ml 0,9G/100ML Plastica	€ 0,200	20	€ 4,000	100	€ 20,000	100	€ 20,000	560	€ 112,000	540	€ 108,000	500	€ 100,000	500	€ 100,000
FA798083	Glucosio monidrato SAC - 250ml 5G/100ML Plastica	€ 0,600	20	€ 12,000	40	€ 24,000	20	€ 12,000	60	€ 36,000	40	€ 24,000	160	€ 96,000	140	€ 84,000
FA780105	Elettrolitica reidratante iii (sodio cloruro + potassio cloruro + calcio cloruro + magnesio cloruro + sodio acetato + sodio citrato) FL -500ml Plastica	€ 0,700	20	€ 14,000	0	€ 0,000	0	€ 0,000	1.320	€ 924,000	1.320	€ 924,000	600	€ 420,000	600	€ 420,000
TOTALE						€ 44,000		€ 32,000		€ 1.108,000		€ 1.118,000		€ 1.096,000		€ 1.070,000

**B. BRAUN S.p.A.- Via V. da Seregno n. 14 - cap 20161 MILANO - CF/P.IVA 00674840152 -
CIG: 994755888B**

Codici Aziendali	Descrizione articolo	Prezzo Unitario (oltre IVA di legge)	nr. di pezzi in ogni confezione	Prezzo a confezione (oltre IVA di legge)	Istituto "P. Redaelli" di Vimondrone				Istituto "C. Golgi" di Abbiategrasso				Istituto "P. Redaelli" di Milano			
					2023		2024		2023		2024		2023		2024	
					Fabbisogno	Importo Totale (oltre IVA di legge)	Fabbisogno	Importo Totale (oltre IVA di legge)	Fabbisogno	Importo Totale (oltre IVA di legge)	Fabbisogno	Importo Totale (oltre IVA di legge)	Fabbisogno	Importo Totale (oltre IVA di legge)	Fabbisogno	Importo Totale (oltre IVA di legge)
FA780020	Glucosio monidrato FL -500ml 5G/100ML Plastica	€ 0,600	10	€ 6,000	3120	€ 1.872,000	3120	€ 1.872,000	1750	€ 1.050,000	1750	€ 1.050,000	3000	€ 1.800,000	3000	€ 1.800,000
FA786040	Sodio cloruro SAC -500ml 0,9G/100ML Plastica	€ 0,590	10	€ 5,900	5610	€ 3.309,900	5610	€ 3.309,900	1500	€ 885,000	1500	€ 885,000	5300	€ 3.127,000	5300	€ 3.127,000
TOTALE						€ 5.181,900		€ 5.181,900		€ 1.935,000		€ 1.935,000		€ 4.927,000		€ 4.927,000

**BAXTER S.p.A. - Piazzale dell'Industria n. 20 - cap 00144 ROMA - CF 00492340583 - P. IVA 00907371009 -
CIG:9947625FD3**

Codici Aziendali	Descrizione articolo	Prezzo Unitario (oltre IVA di legge)	nr. di pezzi in ogni confezione	Prezzo a confezione (oltre IVA di legge)	Istituto "P. Redaelli" di Vimondrone				Istituto "C. Golgi" di Abbiategrasso				Istituto "P. Redaelli" di Milano			
					2023		2024		2023		2024		2023		2024	
					Fabbisogno	Importo Totale (oltre IVA di legge)	Fabbisogno	Importo Totale (oltre IVA di legge)	Fabbisogno	Importo Totale (oltre IVA di legge)	Fabbisogno	Importo Totale (oltre IVA di legge)	Fabbisogno	Importo Totale (oltre IVA di legge)	Fabbisogno	Importo Totale (oltre IVA di legge)
FA780010	Sodio cloruro SAC -100ml 0,9G/100ML	€ 0,550	60	€ 33,000	7620	€ 4.191,000	7560	€ 4.158,000	3300	€ 1.815,000	3240	€ 1.782,000	9990	€ 5.494,500	9960	€ 5.478,000
FA786020	Sodio cloruro SAC -250ml 0,9G/100ML	€ 0,760	30	€ 22,800	360	€ 273,600	360	€ 273,600	1020	€ 775,200	990	€ 752,400	1950	€ 1.482,000	1950	€ 1.482,000
FA785411	Sodio cloruro SAC -3000ml 0,9G/100ML	€ 2,600	4	€ 10,400	52	€ 135,200	48	€ 124,800	0	€ 0,000	0	€ 0,000	104	€ 270,400	100	€ 260,000
FA798084	Ringer lattato (acido lattico + sodio)	€ 0,680	20	€ 13,600	20	€ 13,600	0	€ 0,000	0	€ 0,000	0	€ 0,000	200	€ 136,000	200	€ 136,000
TOTALE						€ 4.613,400		€ 4.556,400		€ 2.590,200		€ 2.534,400		€ 7.382,900		€ 7.356,000